1

EDITAL CMDCA Nº. 03 DE 14 DE JUlHO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DOS

REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO –

PROCESSO DE ESCOLHA, EM DATA

UNIFICADA, DO CONSELHO TUTELAR

DE SÃO MIGUEL ARCANJO/SP.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE, (CMDCA), de São Miguel Arcanjo-SP, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069

(ECA), da Resolução Conanda nº. 231, de 28 de dezembro de 2022, Lei

Municipal nº. 4.972, de 27 de abril de 2023 e Resolução CMDCA nº. 02, de 16

de junho de 2023, tornar público o presente Edital com as seguintes

especificações.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº NOMES INICIAIS DO RGS

01 Laura Aparecida de Souza 42.748

02 Adriano Alves Bezerra 29.649

03 Antônio Pedro da Silva Junior 21.814

04 Isabel Calabrez Bueno 44.335

05 Maylla Lobo Amgarten 50.581

07 Beatriz França Nogueira 32.646

11 Débora Fernanda França de Almeida 48.495

12 Lucas Luan de Oliveira Pereira 58.488

13 Elizabeth Acioli de Lima 8.025

14 Ana Claudia da Silva Paulino 48.087

15 Marcela Caroline da Almeida Lima 44.782

16 Daniela Aparecida de Jesus Oliveira 56.934

2

17 Adriele Priscilla Damasio de Oliveira Ferreira 45.854

18 Raiane Tais Marculina Nunes 68.121

2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº NOMES INICIAIS DOS

RGS

MOTIVOS DOS

INDEFERIMENTOS

06 Maria Ozelia do Espirito Santo 34.473 Não atendeu ao inciso V

do artigo 5º do Edital

CMDCA nº. 01/2023.

08 Lauriane Ribeiro de Campos 56.148 Não atendeu ao inciso V

do artigo 5º do Edital

CMDCA nº. 01/2023.

09 Ana Lucia Oliveira Mata da Silva 3.392 Não atendeu ao inciso V

do artigo 5º do Edital

CMDCA nº. 01/2023.

10 Elaine Cristina Barbosa de Souza 46.906 Não atendeu ao inciso

IV e V do artigo 5º do

Edital CMDCA nº.

01/2023.

16 Regina Aparecida Duarte  30.493 Não atendeu ao inciso V

e VI do artigo 5º do

Edital CMDCA nº.

01/2023.

3. Durante o período de incrições fora conferido o mesmo número de inscrição

as requerentes Daniela Aparecida de Jesus Oliveira e Regina Aparecida Duarte por

isso, o mesmo número consta na tabela de inscrições deferidas e na tabela de

inscrições indeferidas.

Publique-se

Encaminhe-se cópia ao Ministério Público.

São Miguel Arcanjo/SP, 14 de julho de 2023

Valquíria Aparecida Alves Dias

Presidente do CMDCA